
             
             

Uchwała Nr V/53/2019 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 20 marca 2019 r.  
 
 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu w Kluczborku na 2019 rok 
 
 
 Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 t.j.) Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 
 
§ 1.Zatwierdza się plany pracy następujących komisji stałych Rady Powiatu w Kluczborku  
na 2019 rok:  
1)Komisji Budżetu i Rolnictwa – załącznik nr 1, 
2)Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny – załącznik nr 2, 
3)Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska – załącznik nr 3, 
4)Komisji Rewizyjnej – załącznik nr 4, 
 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 
 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Kluczborku 

Andrzej Olech 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

 



 
 
     

Zał. Nr 1 
do Uchwały Nr V/53/2019 

        z dnia 20 marca 2019 r. 
 

Plan pracy Komisji Budżetu i Rolnictwa 
na rok 2019 

 

 
1. Analiza sytuacji finansowej Szpitala Powiatowego w Kluczborku- posiedzenie wspólne  

z Komisją Zdrowia. 
2. Zapoznanie z planowaną na rok 2019 realizacją projektów zewnętrznych  przez Powiat 

Kluczborski wraz z jednostkami organizacyjnymi ( zadania, wartość projektu). 
3. Analiza finansowa PKS Kluczbork za rok 2018. Perspektywy rozwoju firmy  

w najbliższych latach. 
4. Informacje z realizacji projektów zewnętrznych realizowanych przez Powiat Kluczborski 

oraz jednostki organizacyjne powiatu ( projekty będące w trakcie realizacji). 
5. Finansowanie Oświaty. Sytuacja ekonomiczna szkół powiatu kluczborskiego  
6. Analiza realizacji projektu „ Niska emisja”- stopień zaawansowania projektu                        

( informacje kwartalne- marzec, czerwiec, wrzesień, grudzień 2019r.) 
7. Analiza wykonania budżetu za 2018r. 
8. Zarząd dróg powiatowych –Koszty funkcjonowania jednostki. 
9. Kontrola wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2019r. 
10. Szkody łowieckie- Zakres problemów występujących w powiecie kluczborskim. 
11. Opiniowanie projektu budżetu na rok 2020. 

 

 

Kolejność posiedzeń tematycznych może ulec zmianie zależnie od aktualnych potrzeb                      
i możliwości. 

 
 

 

Przewodniczący Komisji  

Robert Wietrzyk 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

        Zał. Nr 2 
        do Uchwały Nr V/53/2019 

        z dnia 20 marca 2019 r. 
 
 
 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny  
na rok 2019 

 
 
 

1. Zapoznanie się z bieżącym stanem placówek oświatowych Powiatu Kluczborskiego, 
potrzebami remontowymi, analizą infrastruktury sportowo-rekreacyjnej, przygotowaniem 
do przyjęcia „podwójnego” stanu absolwentów byłych gimnazjów i szkół podstawowych. 
Kadra pedagogiczna. 

2. Zapoznanie się z bieżącą sytuacją w palcówkach merytorycznie podległych Komisji 
(Domy Dziecka, Domy Pomocy Społecznej, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, 
MDK). 

3. Wizyty w placówkach oświatowych powiatu kluczborskiego oraz  w Domach Opieki 
Społecznej i Domach Dziecka. 

4. Stan Rodziny na terenie Powiatu, sposoby wspierania Rodzin.  
5. Omówienie materiałów na sesje Rady Powiatu, bieżące informacje o stanie budżetu w 

2019 roku, przyjęcie wniosków do budżetu na 2020 rok. 
6. Zapoznanie się ze strategią promocji Powiatu Kluczborskiego, wypracowanie stanowiska 

w sprawie skuteczności promocji i jej efektów. 
7. Zapoznanie się z formami i sposobami wspierania różnych inicjatyw oświatowych, 

sportowych i kulturalnych przez Powiat Kluczborski. 
8. Udział w wydarzeniach kulturalnych, sportowych i turystycznych. 
9. Sprawy bieżące wynikające z planu pracy Rady Powiatu. 

 
 
Kolejność posiedzeń tematycznych może ulec zmianie zależnie od aktualnych potrzeb 
i możliwości . 
 
 
 
 

 
Przewodniczący Komisji  

 
Lesław Czernik 

 
 
 
 

 



 
 
 

Zał. Nr 3 
do Uchwały Nr V/53/2019 

        z dnia 20 marca 2019 r. 
 
 
 

 
Plan pracy Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska 

na  2019 rok 
 

 
1. Stacjonarna Opieka Medyczna w Powiecie Kluczborskim – analiza struktury, bieżące 

problemy i potrzeby, ogólna sytuacja finansowa oraz informacja o stanie wdrażania 
reformy ochrony zdrowia, ponadto informacja Zarządu Powiatu w Kluczborku  
o decyzjach i skutkach wdrażanych podwyżek dla pielęgniarek i położnych (informacja 
powinna zawierać: wielkość średniej płacy w tej grupie zawodowej, kiedy i w jakiej 
wysokości planowana jest kolejna podwyżka wynagrodzenia zasadniczego o 200 złotych 
oraz jej skutki finansowe dla szpitala w skali jednego roku). Informacja o wielkości 
ryczałtu oraz innych składowych kontrakty z NFZ dla szpitala powiatowego                         
w Kluczborku – styczeń 2019r. 

2. Analiza medycznego zabezpieczenia Powiatu Kluczborskiego w kontekście zmian                     
w ratownictwie medycznym w Polsce – stan przygotowań Zarządu Powiatu w 
Kluczborku oraz Zarządu PCZ S.A. w Kluczborku do przejęcia ratownictwa medycznego 
od 1 kwietnia 2019r. Ponadto informacja na temat stanu zaawansowania realizacji 
projektu badań przesiewowych w zakresie chorób cywilizacyjnych, w szczególności 
badań przesiewowych jelita grubego  – luty 2019r. 

3. Analiza stanu bezpieczeństwa Powiatu Kluczborskiego w kontekście działań Komendy 
Powiatowej Policji w Kluczborku–bieżące problemy i potrzeby, stan i struktura 
zatrudnienia, wyposażenie. Ponadto informacja Zarządu Powiatu w Kluczborku oraz 
Zarządu PCZ S.A. w Kluczborku o sposobie wdrażania i planach realizacji dwóch 
projektów dofinansowanych z RPO WO, a przeznaczonych na zakup sprzętu 
medycznego dla kluczborskiego szpitala (łączna wartość projektów 3,8 miliona złotych, 
okres realizacji 2019-2020) – marzec 2019r. 

4. Analiza funkcjonowania Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku, z uwzględnieniem 
stanu dróg powiatowych – analiza stanu i struktur zatrudnienia, sytuacji finansowej, 
wyposażenia, bieżące problemy i potrzeby. Ponadto informacja Zarządu Powiatu  
w Kluczborku oraz Zarządu PCZ S.A. w Kluczborku na temat rozliczenia projektu badań 
przesiewowych i szczepień dzieci (realizowany do końca I kwartału 2019 roku) oraz na 
temat wdrożenia i realizacji ratownictwa medycznego na terenie powiatu – kwiecień 
2019r. 

5. Analiza sytuacji finansowej  Powiatowego Centrum Zdrowia w Kluczborku – rozliczenie 
realizacji kontraktu szpitala za 2018 rok oraz program rzeczowo-finansowy na 2019 rok                             
– maj 2019r. 

6. Bezpieczeństwo imprez masowych i wypoczynku w okresie wakacyjnym – posiedzenie 
wyjazdowe Kampus „Stobrawa” w Kluczborku – czerwiec 2019r. 

7. Analiza stanu sanitarnego Powiatu Kluczborskiego – jakość wody, zagrożenia, 
promieniowanie elektromagnetyczne  – wrzesień 2019r. 

 



8. Bezpieczeństwo Powiatu Kluczborskiego w zakresie kompetencji Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku – posiedzenie wyjazdowe Komenda KP PSP 
– październik 2019r. 

9. Analiza działań Powiatu Kluczborskiego na rzecz ochrony środowiska – posiedzenie 
wspólne z Komisją Budżetu i Rolnictwa (propozycja) – informacja na temat realizacji 
Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Kluczborskiego na lata 2017-2020  
z perspektywą na lata 2021-2024, informacja o działalności spółek wodnych, działania na 
rzecz ochrony powietrza (emisja pyłów) – listopad 2019r. 

 
Plan pracy Komisji jest dokumentem otwartym, kolejność posiedzeń tematycznych może ulegać 
zmianom, w zależności od aktualnych potrzeb i sytuacji, mogą być także dodawane nowe 
zagadnienia. 
 
Na posiedzeniach Komisji będą także omawiane materiały na najbliższą sesję Rady Powiatu                        
w Kluczborku, a także inne tematy znajdujące się w zakresie kompetencji Komisji. 
 
W sytuacjach szczególnych mogą być zwoływane nadzwyczajne posiedzenia Komisji. 
 

 
 

 
 

                                                  Przewodniczący Komisji 

                                                      Wojciech Smolnik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         
 
 

 
 

 



Zał. Nr 4 
do Uchwały Nr V/53/2019 

Z dnia 20 marca 2019 r. 
         

 
Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

na  2019 rok 

 

1. Kontrola wykonania budżetu za 2018 r. 
2. Kontrola bieżąca wykonania budżetu za I kwartał 2019 r. 
3. Sporządzanie wniosku – opinii do Rady Powiatu w sprawie udzielenia lub nie 

udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu za 2018 r. 
4. Kontrola w DPS w Gierałcicach 
5. Kontrola bieżąca wykonania budżetu za II kwartał 2019 r. 
6. Kontrola w PUP w Kluczborku 
7. Kontrola bieżąca wykonania budżetu za III kwartał 2019 r. 
8. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2019 r. 

       

 
Kolejność posiedzeń tematycznych może ulec zmianie zależnie od aktualnych potrzeb  
i możliwości. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Damian Buła 

 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


